ОСТАВЯ В СИЛА Решение №5172 от 28.11.2024 г. по адм. дело №936/2024 г. на Административен съд – Хасково.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите, с адрес гр. София, [улица], да заплати на Община Димитровград, с адрес гр. Димитровград, [улица], разноски по делото в размер на 1 300,00 (хиляда и триста) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА